
Věc: Objednávka QBJ/39/01/000642/2022

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

pracoviště:

DIČ: CZ00064581

bankovní účet: 27-5157998/6000

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Corpus Solutions a.s.

se sídlem: Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha 4

Ing. Tomášem Přibylem, předsedou představenstva

25764616

DIČ: CZ25764616

bankovní účet: 69474001/5500

kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

Stránka 1 z 8

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 
mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění u Vás 
objednáváme vypracování Security Roadmap - Strategie informační bezpečnosti.

zastoupené:

IČO:

zastoupené:

IČO:

HA 
GUE
GA 
G

Nám. Franze Kafky 1/16,110 01 Praha 1

JlIDr. Markétou Štalmachovou, ředitelkou odboru bezpečnosti 

00064581

stejnopis é. -/

■glSHBsilty



1. Předmět plnění:

a)

2. Cena za předmět plnění:

3. Platební podmínky:

Stránka 2 z 8

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 
dokladu (faktury). Faktura musí být vystavena nejpozdéji do 21 dnú ode dne splnění 
předmětu objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétné uskutečněného 
plnění.

v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez dané z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 472 000,00 Kč. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené 
v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na administrativní práce, na 
telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem 
konzultací při zpracováni předmětu plněni na území hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena 
včetně DPH činí 571120,00 Kč.

b)

c)

d)

e)

0
g)
h)

1.1. Aktuální stav ICT bezpečnosti

Identifikace primárních rizik Magistrátu hlavního města Prahy, klíčové business 
procesy a aktiva

Identifikace kybernetických hrozeb

Hlavni kybernetická rizika

Identifikace aktuálního stavu vyspělosti kybernetické bezpečnosti dle ISO 27002

Identifikace stavu technického prostředí kybernetické bezpečnosti

Stávající situace kybernetické bezpečnosti v infrastrukturním prostředí
Aktuální situace v technických bezpečnostních opatřeních

Primární rizika Magistrátu hlavního města Prahy vs kybernetické hrozby

1.2. Definice optimálního cílového stavu kybernetické bezpečnosti v prostředí Magistrátu 
hlavního města Prahy

a) GAP analýza navrhovaných projektů

b) GAP analýza procesních opatření dle ISO 27002

1.3. Návrh střednědobé koncepce rozvoje kybernetické bezpečnosti Magistrátu hlavního 
města Prahy

a) Charakteristika projektů pro postupné zlepšováni kybernetické obrany



3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

a)

b) předmět a číslo objednávky,

c)

d)

4.1. Termíny plnění:

Stránka 3 z 8

4.2. Vypracování Security Roadmap-Strategie informační bezpečnosti do 30. 9. 2022

4.3. Místo plnění: Hlavni město Praha

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, 
vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku 
Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky zaplatí 
Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % (výši stanovit přiměřeně k povaze 
předmětu plnění) z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této 
objednávky za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této 
povinnosti.

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plněni podle článku 4.1 
objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %

označeni Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a 
údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 
značky,

základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele, 
stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnů.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl.4.2.) (na základě 
„Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutečnění zdanitelného plnění 
bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

číslo faktury, den vystaveni faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 
fakturovanou částku,

4. Stanovený termín a místo plnění:

5. Smluvní sankce:

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat 
minimálně tyto údaje:



Další podmínky:6.

Stránka 4 z 8

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele na 
náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6.6. Dodavatel neni oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani Částečné.

z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH dle čl. 2. objednávky, nejméně však 1. 000,- 
Kč (přiměřeně k předmětu plněni) včetně DPH za každý započatý den trvání prodleni.

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího 
doručení.

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odměně za 
provedení veřejné zakázky.

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přistupná 
a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, 
datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znéní pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské 
unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.



7. Práva a povinnosti Dodavatele

Stránka 5 z 8

7.5. Dodavatel není oprávněn zpřístupnit Dílo či jakékoli jeho dílčí celky jakýmkoli třetím osobám. 
Toto se netýká případných subdodavatelů v míře nezbytné nutné pro realizaci jejich 
subdodávek na Díle.

7.2. Dodavatel je oprávněn k plnění této Smlouvy použit třetích osob jen s předchozím 
písemným souhlasem Objednatele, při tom za jejich činnost odpovídá Objednateli jako by ji 
vykonal sám.

7.3. Všechna data, ať už v jakékoliv podobě, a jejich hmotné nosiče, která vznikla či vzniknou při 
provádění Díla podle této Smlouvy, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele. Nejpozději do 
15 pracovních dnů od doručení písemné žádosti Objednatele nebo od ukončeni této 
Smlouvy je Dodavatel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli předat.

7.4. Dodavatel není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané mu pro realizaci 
Díla Objednatelem pro jiné účely než je provedení Díla podle této Smlouvy. Nejpozdéji do 
15 pracovních dnů po ukončení této Smlouvy je Dodavatel povinen vrátit Objednateli 
veškeré podklady, data a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem Dodavateli ke splnění 
jeho závazků podle této Smlouvy.

6.15. Dílo bude předáno Objednateli po jednotlivých dílčích celcích. Po splnění povinností 
Dodavatele bude o předání jednotlivých dílčích plnění oprávněnými osobami sepsán 
Akceptační protokol

6.12. Místem předání a převzetí Díla včetně jeho jednotlivých dílčích plnění je sídlo Objednatele 
uvedené v této Smlouvě, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

6.10. Dílo bude předáno Objednateli po jednotlivých dílčích celcích. Po splnění povinností 
Dodavatele bude o předání jednotlivých dílčích plnění oprávněnými osobami sepsán 
Akceptační protokol

6.13. Vyskytnou-li se nebo budou-li objeveny jakékoliv vady Díla nebo jeho dílčích plnění, je 
Objednatel oprávněn tyto vady Dodavateli sdělit a Dodavatel je povinen tyto vady 
odstranit v dohodnuté lhůtě oprávněnými osobami.

6.14. Den podpisu Akceptačního protokolu bude považován za den řádného dokončení dílčího 
plnění Díla.

6.11. Dílo včetně jeho jednotlivých dílčích plněni bude předáno Objednateli nejpozději v termínu 
uvedeném v odstavci 4 této objednávky. Zde uvedené termíny jsou termíny konečnými a 
nebudou měněny. Objednatel se zavazuje převzít Dílo nebo jeho jednotlivé části i před 
sjednaným terminem plnění, kdykoli k tomu bude Dodavatel písemné vyzván.

7.1. Dodavatel je povinen postupovat při provádění Díla s náležitou odbornou péčí a podle 
pokynů Objednatele. Při provádění Díla je Dodavatel povinen písemně upozorňovat 
Objednatele na nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech 
Objednatele nebo vznik škody. Pokud Objednatel i přes předchozí upozornění Dodavatelem 
na nevhodnost pokynů na splnění svých pokynů trvá, neodpovídá Dodavatel za případnou 
škodu tím vzniklou.



Práva a povinnosti Objednatele8.

informace nezbytné

Odpovědnost za vady9.

9.4. Dodavatel dále zaručuje, že dílo nebude obsahovat open-source software.

Stránka 6 z 8

\\

7.6. V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, která by mohla mít jakýkoli dopad do termínů 
plnění Díla, má Dodavatel povinnost o této překážce Objednatele písemné informovat, a to 
nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud 
Dodavatel Objednatele v této pětidenní lhůté o překážkách písemné neinformuje, zanikají 
veškerá práva Dodavatele, která se na existenci příslušné překážky váži, zejména Dodavatel 
nebude mít nárok na jakékoli posunuti termínů plnění Díla.

7.8. Dodavatel je povinen uzavřít a po celou dobu trvání této Smlouvy a dále nejméně po dobu 
záruční doby podle čl. 9.1 udržovat pojistnou smlouvu na škodu způsobenou třetím osobám, 
s pojistným plněním alespoň na částku ve výši 1 000 000,- Kč.

8.1. Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli ke splněni Díla součinnost, případně zajistit 
její poskytnuti třetími osobami.

9.1. Dodavatel odpovidá za to, že Dílo bude provedeno řádně, v souladu s touto Smlouvou a 
bude prosté jakýchkoliv vad (za věcnou vadu bude zejména považován rozpor mezi 
skutečnou funkci Díla a jeho funkcí popsanou v této Smlouvě) tedy po dobu 12 měsíců.

9.2. Záruční doba na Dílo počíná běžet teprve dnem podpisu Akceptačního protokolu za poslední 
dílčí plnění oprávněnými osobami.

7.7. V případě, že bude Dílo nebo jakékoli dílčí plnění zatíženo právem třetí osoby, je Dodavatel 
povinen neprodleně získat veškerá chybějící práva nebo nahradit takovéto zatížené části Díla 
jinými částmi nezatíženými právy třetích osob. V případě, že tak Dodavatel neučiní ani 
v přiměřené Smluvními stranami dohodnuté Ihútě, je Objednatel oprávněn, nikoliv však 
povinen, tato chybějící práva získat nebo zatížené části Díla nahradit sám, a to na náklady 
Dodavatele.

9.3. Dodavatel dále zaručuje, že Dílo nebude zatíženo žádnými nároky, požadavky, zástavním 
právem, břemeny nebo jinými právy třetích osob, které by překážely klidnému a 
nerušenému užíváni díla Objednatelem, a že bude prosté všech právních vad.

9.6. Objednatel podle této Smlouvy není povinen při převzetí nebo co nejdříve po převzetí Díla 
od Dodavatele uskutečnit jeho prohlídku za účelem zjištění vad Díla. Smluvní strany se 
dohodly, že vyloučení této povinnosti jakož i ostatních povinnosti Objednatele podle 
ustanovení občanského zákoníku nemá jakýkoliv vliv na odpovědnost Dodavatele za veškeré 
vady Díla uplatněné u Dodavatele Objednatelem kdykoliv v průběhu záruční doby a na 
povinnost Dodavatele tyto vady odstranit.

9.5. Dodavatel poskytuje záruku a je odpovědný za propojitelnost Díla se stávajícími 
informačními systémy Objednatele.

8.2. Objednatel se zavazuje Dodavateli poskytnout veškeré podklady a 
k provedení Díla.



10. Sankce

11. Ochrana důvěrných informací

a)

Stránka 7 z 8

11.3. Za důvěrné informace Objednatele a Dodavatele se nepovažují informace, které se staly 
veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, informace 
získané na základě postupu prokazatelně nezávislého na Dodavateli a informace

b)

C)

10.4. V případě, že Dodavatel poruší jakoukoli ze svých povinností, bude povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každé 
takové porušení.

informace, které se týkají této Smlouvy a jejího plnění (zejména informace 
o právech a povinnostech Smluvních stran, informace o cenách apod.);

informace, které se týkají Objednatele;

informace, pro které je stanoven závaznými právními předpisy zvláštní režim 
utajení při nakládání s nimi.

11.2. Za důvěrné informace Dodavatele (bez ohledu na formu jejich zachycení) se podle této 
Smlouvy považují veškeré informace, které byly Dodavatelem písemně označeny jako 
důvěrné a současně se jedná o informace, které se týkají Dodavatele, mají skutečnou nebo 
alespoň potenciální materiální či nemateriální hodnotu, nejsou v příslušných obchodních 
kruzích běžně dostupné a Dodavatel odpovídajícím způsobem zajišťuje jejich utajení jako 
svého obchodního tajemství.

10.3. V případě, že Dodavatel poruší svou povinnost odstranit vady Díla vytčené Objednatelem, 
bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun 
českých) za každý započatý den prodlení s odstraněním vad Díla.

10.5. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčen nárok Objednatele na 
náhradu vzniklé škody v plné výši.

11.1. Za důvěrné informace Objednatele (bez ohledu na formu jejich zachycení) se podle této 
Smlouvy považují veškeré informace, které nebyly Objednatelem označeny jako veřejné, 
zejména:

10.2. V případě, že Dodavatel poruší svou povinnost předat Objednateli Dílo nebo jakékoliv dílčí 
plnění řádně a včas v souladu s touto Smlouvou, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každý započatý den prodlení 
s předáním řádné provedeného Díla, resp. dílčího plnění.

9.7. Dodavatel se výslovné zavazuje, že odstraní veškeré vady Díla, které budou vytčeny písemně 
Objednatelem kdykoliv během záruční doby, a to vždy v přiměřené lhůté stanovené 
Objednatelem nebo dohodnuté Smluvními stranami.

10.1. V případě prodlení Objednatele s platbou Ceny za Dílo je Dodavatel oprávněn účtovat 
Objednateli úrok z prodlení jehož výši smluvní strany sjednávají na 0,05 % z dlužné částky 
za každý započatý den prodlení.



11.7. Povinnosti uvedené v tomto čl. této Smlouvy platí i po ukončení této Smlouvy.

12. Lhůta k akceptaci objednávky

S pozdravem

Za Objednatele:

V Praze dne 

Za Dodavatele:

Stránka 8 z 8

12.1. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozdéjí do 3 
pracovních dnů od doručení objednávky.

poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením 
ochrany.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

ovinnosti jejich

11.6. Dodavatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci 
smluv vedené Objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího 
podpisu.

11.5. Dodavatel se zavazuje nevyužít důvěrné informace Objednatele získané v souvislosti 
s touto Smlouvou jinak než pro účely této Smlouvy, v neprospěch Objednatele či 
k poškození jeho dobrého jména nebo pověsti.

11.4. Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných 
informacích druhé smluvní strany, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této Smlouvy, 
a bez písemného souhlasu druhé smluvní strany je nebudou sdělovat žádným třetím 
osobám, vyjma osob, které na prováděni Díla spolupracují, za předpokladu, že tyto osoby 
jsou zavázány k ochraně důvěrných informací ve stejném rozsahu jako smluvní strany 
podle této Smlouvy. Za porušení závazku důvěrnosti informací podle této Smlouvy nebude 
rovněž považováno zveřejnění důvěrných informací jakékoliv ze smluvních stran, ke 
kterému dojde na základě zákona, soudního, správního či jiného obdobného rozhodnuti.

*

JUDr. Markéta Stalmachová, 
ředitelka odboru bezpečnosti

m ŽEST -
> 140 00 Praha 4

•Č-2S7MéléOIČ CZ257W


